

# Samsvarserklæring - Declaration of Compliance (DoC)

## Unik pizzastein

1. Denne samsvarserklæringen er utstedt på Unil AS sitt eneansvar, og gjelder for

Merke	Produktnavn	EPD	EAN	PSB id nr
Unik	Pizzastein	3108438	7035620024818	PSB-UNI-0309

Beskrivelse av produkt og materialer:

Pizzastein rund 36 cm laget av keramikk

2. Produsent: Unil AS, Postboks 290 Skøyen, NO-0213 Oslo, [www.unil.no](http://www.unil.no)  
Tilvirket ved: FOSHAN SHENGYE REFRACTORY MATERIAL CO., LTD i Kina
3. Det erklæres med dette at produktet er produsert og merket i samsvar med kravene gitt i følgende regelverk og eventuelle nasjonale retningslinjer og harmoniserte standarder:
- Forskrift om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler av 21.12.1993 med endringer (matkontaktforskriften)
  - Forordning (EF) nr. 1935/2004 om materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
  - EU direktiv 84/500/EEC og 2005/31/EC – Leachable lead and cadmium
  - US FDA CPG Sec. 545.400 (CPG 7117.06) and CPG Sec. 545.450 (CPG 7117.07) Pottery (Ceramics) - Leachable lead and cadmium content (Internal surface)
  - German Food, Articles of Daily Use and Feed Code of September 1, 2005 (LFGB), Section 30 with amendments & DIN 51032:1986 - Leachable lead and cadmium
  - Forordning (EF) nr. 2023/2006 om god produksjonspraksis (GMP) for materialer og gjenstander i kontakt med næringsmidler
4. Produktet er testet og godkjent for migrasjon av bly, kadmium og barium.

Produktet har Dual Use Additives: nei

Produktet har en funksjonell barriere: nei



5. Produktet er egnet for bruk som stekeplate ved baking av pizza, brød og annet bakverk.  
 Produktet er ikke egnet for kontakt med følgende typer næringsmidler: -



Produktet har tids- og/eller temperaturbegrensninger for bruk: pizzasteinen skal varmes opp og avkjøles i samme tempo som ovn/grill for å unngå at den sprekker.

6. Produktet er egnet for følgende bruk:

Oppvaskmaskin: nei, skal rengjøres for hånd med rent vann uten såpe

Stekeovn: ja

Mikrobølgeovn: ikke relevant

Koking: ikke relevant

Steking: ikke relevant

Frityrsteking: ikke relevant

BBQ grill: ja

Oppbevaring i kjøleskap: ikke relevant

Oppbevaring i fryser: ikke relevant

Hot fill (varmfylling): ikke relevant

Undertegnet for og på vegne av Unil AS;

Oslo, 17.08.2018

Sted og dato

Elin Ilebekk, Senior fagsjef nonfood

Navn og stilling

